
Pozvánka na setkání v neděli 5.12.04

V neděli 5.12.2004 v době od 10.00 - 16.00 hodin v Konferenčním sále hotelu Hilton pořádají
zaměstnanci a členové zahraničních ambasád a firem u nás dobročinný bazar, který je konán formou
vánočního trhu.

Vstupné, pohybující se kolem 50,- Kč a rovněž tak výtěžek z prodeje věcí je použit na charitativní účely.
Všechny státy, které mají u nás zastoupení, se presentují různými výrobky typickými pro svou zemi, a tyto
za symbolickou cenu prodávají na svých stáncích. Vstupenky jsou slosovatelné v závěrečné tombole, kde
jsou vždy připraveny hodnotné ceny. Protože i mezi námi jsou hráčky, které při této příležitosti budou
zastupovat svou zemi, bylo by hezké, kdybychom také my tuto akci podpořily svou přítomností. Těším se,
že se zde sejdeme v krásném prostředí a budeme mít možnost si udělat hezký den - jednou také bez
golfových holí.

Marcela Chrpová

Autor článku Administrator, článek byl napsán 15.11.2004 14:17.
URL článku: https://golflady.cz/index.php?a=106.

http://attgolftour.cz/index.php?m=profile&amp;id=sa
https://golflady.cz/index.php?a=106

